
交城县 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目（交通基础设施)

施工招标公告

（招标编号：SS141122202407080026）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市 交城县 

一、招标条件

本招标项目交城县 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目（交通基础设施)施

工,可行性研究报告已由交城县行政审批服务管理局以关于《交城县 2024年巩固拓展脱贫

攻坚成果和乡村振兴项目（交通基础设施)可行性研究报告（代项目建议书）的批复》（交

审批投资发〔2024〕7 号）文件批准，施工图设计已由交城县行政审批服务管理局以《关

于交城县 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目（交通基础设施)一阶段施工图设

计的批复》（交审批城交发〔2024〕2 号）文件批准，项目资金来源为县政府投资，已落

实。招标人为交城县交通运输局。本项目已具备招标条件，现对该项目的施工采用资格后

审的方式进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.项目规模：本项目包括路基工程、路面工程、排水工程，路线共长 25.136Km，设计

速度采用 20公里/小时。主要工程量包括 11个子项目，分别是：

（1）广兴村硬化街道工程：5cm 厚中粒式沥青混凝土(AC-16)12883 平方米，18cm厚

水泥稳定碎石(基层)7020平方米，18cm厚水泥混凝土补强层 1350 平方米,12cm 厚 C25 

混凝士散水 2060平方米,花岗岩路缘石 36.95 立方米，单柱式标志牌 10块，标线 371.6 

平方米,道口桩 28 根，减速带 13 米，护栏 190 米；

（2）安定村村内道路硬化工程：18cm厚 C30混凝土 15808平方米,花岗岩路缘石 16 

立方米，平面交叉 9处；

（3）夏家营镇贺家寨村街道硬化工程：18cm厚 C30 混凝土路面 8578 平方米，12cm 

厚路侧 C25 混凝土散水 3688 平方米,修复检查井井口 37 个；

（4）大营村村内道路修复项目：5cm 厚中粒式沥青混凝土(AC-16)18201 平方米，

18cm厚水泥稳定碎石(基层)14083平方米，20cm厚弃渣垫层 14083 平方米,花岗岩路缘石 

120.75 立方米，平面交叉 1处，单柱式标志牌 5块，单悬臂标志牌 2块，标线 847.1平方

米,道口桩 44 根，减速带 14m；

（5）石侯村道路硬化工程：5cm厚中粒式沥青混凝土(AC-16)10726 平方米，18cm厚

水泥稳定碎石(基层)10386平方米，12cm厚 C25 混凝土散水 271 平方米,花岗岩路缘石

84.849 立方米，单柱式标志牌 3块，标线 90.4平方米,道口桩 4根，太阳能路灯 22盏；

（6）寨子村街恭路面恢复工程：5cm 厚中粒式沥青混凝士(AC-16)8030平方米，修复

检查井井口 9个，单柱式标志牌 5块，标线 218.5 平方米,道口桩 12 根，减速带 30m；



（7）西汾阳村内道路硬化工程项目：18cm厚 C30 混凝土 20705平方米,花岗岩路缘

石 22.27 立方米,挖除水泥混凝土路面 1863.4立方米；

（8）贾家寨村街巷硬化工程：5cm 厚中粒式沥青混凝士(AC-16 )5230 平方米，18cm

厚水泥稳定碎石(基层)3410平方米，18cm厚 C30 混凝土路面 10930 平方米,花岗岩路缘

石 44.35 立方米；

（9）义望村街巷硬化工程：5cm 厚中粒式沥青混凝土(AC-16)9574 平方米，5cm 厚铁

创沥青凝土路面 9574平方米，修复检查井井口 12 个，标志牌 8个，道口桩 12 根，减速

带 47 米；

（10）段村街巷硬化工程：5cm 厚中粒式沥青混凝土(AC-16)6737 平方米，18cm 厚水

泥稳定碎石(基层)6507 平方米,18cm 厚水泥混凝土路面 6960平方米,12cm 厚 C25 混凝

土散水 1410 平方米,花岗岩路缘石 57.60 立方米；

（11）杜里会村杜里会组街道硬化项目：12cm厚 C30凝土路面 2339 平方米，18cm

厚 C30 凝土路面 3790 平方米，挖除混凝土路面 563.8 立方米，修复井盖 5个。

2.招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第一标段：交城县 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目（交通基础设施)，

工程施工图设计范围内的路基工程、路面工程、排水工程、路线交叉及附属设施等。

3.建设地点：交城县。

4.工    期：120日历天

5.质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段工程竣工验收的质量评定：

合格。

6.安全目标：严格遵守国家和山西省有关安全生产管理的各项规定。

三、投标人资格要求

3.1投标人资格能力要求：

（1）投标人资格要求：本次招标要求投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工

企业安全生产许可证，同时具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包叁级及以上

资质，近五年（2019年 7月 1日至今通过交工或竣工）至少独立完成过 2项三级及以上

(累计里程不少于 30公里)公路工程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

施工能力。若投标人为公路工程施工总承包壹级及以上资质时，根据《关于发布公路工程

从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114 号）要求，投标人如为应通过名录对

其资质条件进行审核的公路工程施工企业，则应进入交通运输部“全国公路建设市场信用

信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且名称和

资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

（2）拟任项目经理的最低资格要求：具有公路工程相同或相近专业工程师及以上职称，

具有二级及以上注册建造师（公路工程）资格证书且在本单位注册，近五年（2019年 7月



1日至今通过交工或竣工）担任项目经理完成过 1项三级及以上公路工程施工项目，同时

必须持有交通运输或建设主管部门颁发的《安全生产考核合格证书》B证。

（3）拟任项目总工的最低资格要求：具有公路工程相同或相近专业工程师职称，近五

年（2019年 7月 1日至今通过交工或竣工）担任项目总工完成过 1项三级及以上公路工程

施工项目，同时必须持有交通运输或建设主管部门颁发的《安全生产考核合格证书》B证。

（4）财务要求：投标人 2023年度经审计的财务报告中流动资产与流动负债比率不小

于 1。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。投标人具有

下列情况之一的，不得同时参与本项目的投标，否则相关投标均无效。

（一）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

（二）具有投资参股关系的关联企业；

（三）董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。

3.3凡被交通运输部或山西省交通运输厅取消或暂停公路工程投标资格的施工企业，

在处罚期内无资格参与本项目的投标。凡在交通运输部或山西省公路建设市场信用评价的

考核定级中，近三年被评价为 D级的单位，在处罚期内无资格参与本项目的投标。

3.4投标人及其法定代表人、拟担任本项目的项目经理、项目总工近 3年内无行贿犯

罪记录（行贿犯罪记录行为的认定以中国裁判文书网查询结果为准）。

3.5投标人在“信用中国”网站平台中被列入失信被执行人名单的，不得参加投标。

3.6投标人在“国家企业信用信息公示系统”中被列入“严重违法失信企业名单（黑

名单）”的，不得参加投标。

3.7本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1.获取时间：2024年 7月 9日 17时 00分至 2024年 7月 31 日 10时 00分；

2.获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（未在全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交易中心办理企业、法

定代表人及其委托的项目负责人 CA证书）并免费下载招标文件。

五、投标文件的递交

1.递交截止时间：2024年 7月 31日 10时 00分；

2.递交方法：投标人应在投标截至时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省吕

梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。未提交的招标人不予受理。

3.递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

1.开标时间：2024年 7月 31日 10时 00分；



2.开标地点：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

七、提交保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保函、担保机构保函、电子保函等非现

金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式：通过电子招标投标交易平台（系统）或纸质方式提出

接收异议的联系人：交城县交通运输局，联系人：贾先生，联系电话：0358-3520682

山西永信通工程项目管理有限公司，联系人：米壮，联系电话：15534370800

九、其他公告内容

9.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》、《吕梁市人民政府网》上发布。

9.2本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）→

远程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。

9.3本次招标采用资格后审方式，评标办法为：双信封合理低价法。

十、监督部门

监督部门：吕梁市交通运输局

联系电话：0358-2255625

邮箱：llsjtjjgk@126.com

地址：吕梁市离石区国投财经中心 C座 607

邮编：033000

十一、联系方式

招标人：交城县交通运输局

地址： 交城县龙山大街南 20号

联系人： 贾先生

电话： 0358-3520682

招标代理机构：山西永信通工程项目管理有限公司

联系地址：太原市双塔西街 30号华宜大厦 A区 6层 2号

项目联系人：米先生

电话：0358-3510209

电子邮件：sx_yongxintong@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

mailto:llsjtjjgk@126.com
mailto:sx_yongxintong@163.com


                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


